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گلایه‌های سریع‌ترین مرد ایران
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مهدی صداقت / گروه ورزش

سریع‌ترین مرد ایران با انتقاد از فدراسیون 
دوومیدانی مدعی شد که فدراسیون نه تنها 
نگاه حمایتی ندارد بلکه قصد تخریب او را دارد. 
حسن تفتیان که مدتی در اردوی فرانسه به سر 
می‌برد در مورد وضعیت تمریناتش در این کشور 
گفت: اردویی یک ماهه در فرانسه داشتم که تمام 
هزینه‌های آن را خودم پرداخت کردم و زیر نظر 
آقای انتانون تمریناتم را انجام دادم. علاوه بر 
این دو مسابقه هم دادم. او در مورد شرکت در 
مسابقات بیان‌کرد: در دو مسابقه شرکت کردم، 
یکی از آن‌ها تور بین قاره‌ای بود که ورزشکاران 
مطرح هر رشته به آن دعوت می‌شوند و از ایران 
هم من دعوت شده بودم. در جریان رقابت‌ها 
موفق شدم به فینال برسم و با توجه به وضعیت 
شیوع کرونا، دو ماه قرنطینه خانگی، قطع تمام 
تمرینات و دور بودن از مسابقات نتایج خوبی 
داشتم. به طور کلی با توجه به شرایط موجود و 
شیوع ویروس کرونا، با افت رکورد دوی ۱۰۰ متر 
در سراسر دنیا مواجه بوده‌ایم و من هم با رکورد 

اصلی خودم فاصله دارم.
فدراسیون قصد تخریبم را دارد  

تفتیان در پاسخ به این سؤال که 
فدراسیون دوومیدانی شما را حمایت می‌کند؟ 
مدعی شد: متاسفانه فدراسیون در این مقطع نه 
تنها نگاه حمایتی ندارد بلکه از مصاحبه‌هایی که 
مشاور فدراسیون انجام داده، گرفته تا موافقت 
نکردن و انجام ندادن هیچ‌کدام از برنامه‌های 
آماده‌سازی برای المپیک، کاملًا غرض‌ورزانه 
قصد تخریبم را دارد، حتی به گونه‌ای برخورد 
می‌کنند که انگار ورودی المپیک من را قبول 
ندارند در حالی که IOC تمام سهمیه‌های کسب 
شده را قبول دارد. او در ادامه افزود: متاسفانه ۷ 
ماه است که مربی و اردویی ندارم و کوچک‌ترین 
حمایتی نشده‌ام، حتی درخواست یک 
رکوردگیری در تهران را داشتم که فدراسیون 
آن را هم انجام نداد و مجبورم کارهایم را از صفر 

تا ۱۰۰ خودم انجام بدهم.
از نظر مالی مشکل دارم اما   

فدراسیون حمایتم نمی‌کند
سریع‌ترین مرد ایران در پاسخ به سؤال دیگری 
مبنی بر اینکه چرا اردوهای شما مورد موافقت 
فدراسیون قرار نگرفت؟ گفت: در این مدت هیچ 
تماسی از طرف فدراسیون مبنی بر درخواست 
برنامه‌های تمرینی‌ام نداشتم اما برنامه‌هایم را 
اردیبهشت‌ماه به سرپرست فدراسیون دادم 
که متاسفانه با هیچ کدام از اردوهای داخلی و 
خارجی و تمدید قرارداد مربی موافقت نشد. چند 
ماه گفتند صبر کن چون برنامه‌ها باید از نظر فنی 
تأیید بشود و در رکوردگیری شرکت کنی اما در 

آخر گفتند پول نداریم و تمام.
او در مورد تأمین مالی هزینه‌های اردوی خود 
گفت: تا دلتان بخواهد از این نظر مشکل دارم 
و فدراسیون هم در سال ۹۹ کمترین حمایتی 
نکرده است. از طرفی برنامه اردوها و مسابقاتی 
که باید شرکت می‌کردم را با کمیته ملی المپیک 

مطرح کردم اما جوابی نگرفتم.
همیشه با بدترین جواب‌ها مواجه   

شده‌ام
تفتیان در مورد برنامه تمرینی خود گفت: اردویم 
در فرانسه تمام شده و برنامه‌ای ندارم. سال 
گذشته با هزینه شخصی به فرانسه رفتم و سهمیه 
المپیک کسب کردم که با حمایت آقای صالحی 
امیری بخشی از هزینه‌هایم بعد از یک سال 
توسط کمیته ملی المپیک پرداخت شد. از آن‌ها 
تشکر دارم اما چرا یک ورزشکار ملی در سطح 
المپیک باید با هزینه شخصی اردو برگزار کند؟ 

پس فدراسیون چکاره است؟
او در ادامه افزود: همیشه از فدراسیون فقط 
حمایت ورزشی خواسته‌ام؛ ابتدایی‌ترین موارد 
مثل مربی و اردو که یک ورزشکار برای رفتن به 
المپیک نیاز دارد را درخواست کرده‌ام اما همیشه 
با بدترین جواب‌ها مواجه شده‌ام. اکنون هم هیچ 
برنامه‌ای برای المپیک ندارم، فقط دوست دارم 
مردم بدانند که خیلی جنگیده‌ام اما تنهایی و 
با دست خالی نمی‌شود به جنگ با یک ارتش 

مسلح آن هم در میدان بزرگ المپیک رفت.
کرونا سپر بلای خیلی‌ها شده  

تفتیان در پاسخ به این سؤال که تعویق 
المپیک به نفع شماست؟ گفت: متاسفانه با 
تعویق المپیک بدبخت شده‌ایم چون شیوع 
کرونا سپر بلای خیلی‌ها شده تا وظایف‌شان را با 
این بهانه انجام ندهند اما باید ببینیم دنیا چگونه 
با کرونا زندگی می‌کند و خود را با شرایط جدید 
وقف می‌دهد، ما هم نباید همه چیز را با این بهانه 

تعطیل کنیم.

ورزش
Sport

 سهرابیان در دو راهی
 اهواز و مشهد

ایلنا: آرمین سهرابیان بازیکن فصل گذشته سایپا 
در این تیم نخواهد ماند. سهرابیان از دو تیم فوتبال 
شهر خودرو مشهد و فولاد خوزستان پیشنهاد 
دارد و قرار است تا آخر هفته برای حضور در یکی 
از این دو تیم تصمیم نهایی را بگیرد. طی روزهای 
گذشته شایعاتی مبنی بر حضور این بازیکن در 
جمع استقلال نیز شنیده می‌شد که با جذب 

محمدحسین مرادمند این موضوع منتفی شد.

شجاعیان مشکلی برای همراهی 
استقلال ندارد

فارس: هافبک تیم استقلال تهران با دریافت کارت 
بازی می‌تواند در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا این 
تیم را همراهی کند. داریوش شجاعیان، هافبک 
تیم استقلال تهران که به دلیل مصدومیت عمده 
مسابقات لیگ نوزدهم را از دست داد و حتی با وجود 
بهبودی پس از جراحی زانوی مصدومش نتوانست 
آبی‌پوشان را همراهی کند، در اردوی آسیایی این 

تیم حضور دارد. 
شجاعیان با توجه به شیوع ویروس کرونا می‌توانست 
در مسابقات پایانی لیگ نوزدهم آبی‌ها را همراهی 
کند اما به دلیل فسخ قراردادش او کارت بازی 
نداشت و همراهی او با آبی‌ها از سوی سازمان لیگ 
منفی اعلام شده بود. هافبک تیم استقلال پس 
از تمدید قرارداد با این تیم، با پیگیری مسئولان 
باشگاه کارت بازی در لیگ قهرمانان آسیا را دریافت 
کرده است و می‌تواند بدون مشکل این تیم را در 
صورت صلاحدید کادرفنی برای بازی با الشرطه 

عراق همراهی کند.

 بازگشت باانگیزه دیاباته
 به اردوی استقلال

ایسنا: مهاجم استقلال تهران در تمرینات این تیم 
حضور پیدا کرد. شیخ دیاباته، مهاجم تیم فوتبال 
استقلال تهران که پس از بازی فینال جام حذفی به 
مرخصی رفته بود در نهایت پس از کش و قوس‌های 
فراوان به جریان تمرینات آبی‌پوشان اضافه شد. 
دیاباته که به عنوان آقای لیگ دست پیدا کرد و 
البته در فینال جام حذفی نتوانست با آبی‌پوشان 
به جام برسد اکنون با انگیزه زیادی به تمرینات 
شاگردان مجید نامجومطلق اضافه شده است تا برای 

بازی‌های آسیایی شانسش را امتحان کند.

 دروازه‌بان 
صنعت نفت به پیکان پیوست

خبرآنلاین: بازیکن فصل گذشته تیم فوتبال 
صنعت نفت آبادان با پیکان تهران به توافق دست 
پیدا کرده است. محمد دریس سنگربان فصل 
گذشته تیم صنعت نفت آبادان با مدیران باشگاه 
پیکان به توافق دست پیدا کرده است. دروازه‌بان 
25 ساله با جدایی از صنعت نفت به عنوان خرید 
جدید پیکان معرفی خواهد شد. تیم پیکان در 
فصل گذشته آرام هایراپتیان، مهدی امینی و 
وحید شیخ ویسی را به عنوان دروازه‌بان در اختیار 

داشت.

 تبریزی تا نیم‌فصل
 فیزیوتراپی می‌کند

مهر: مرتضی تبریزی مهاجم تیم استقلال تا 
نیم‌فصل به تیم ملحق نخواهد شد. تبریزی به دلیل 
عمل جراحی که روی رباط خود انجام داده این 
روزها مشغول انجام فیزیوتراپی است و قصد ندارد 
تا نیم‌فصل به تیمی ملحق شود و پس از بهبودی 

کامل به پیشنهادات فکر خواهد کرد.

تراکتور به رأی در مورد الهامی 
واکنش نشان داد

میزان: حکم کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در 
خصوص محرومیت ساکت الهامی به باشگاه تراکتور 
تبریز ارسال شد. رأی پرونده ساکت الهامی در دیدار 
فینال جام حذفی باشگاه‌های کشور از سوی کمیته 
انضباطی اعلام شد. بر اساس ابلاغ کمیته انضباطی، 
سرمربی تیم تراکتور به مدت ۶ ماه محرومیت شده 
است. سه ماه از این محرومیت به صورت قطعی و 
سه ماه دیگر به مدت یک سال تعلیقی خواهد بود. 
همچنین ساکت الهامی به پرداخت ۵۰۰ میلیون 
ریال جریمه نقدی نیز محکوم شده است. شایان 
ذکر است براساس اعلام کمیته انضباطی محرومیت 
ساکت الهامی از آغاز فصل پیش‌رو اعمال خواهد 
شد. باشگاه تراکتور در زمان مقرر، مراتب اعتراض 
خود به این رأی را به کمیته استیناف اعلام خواهد 

کرد.

منصوریان به تراکتور نزدیک شد
ورزش 3: مسئولان باشگاه تراکتور برای معرفی 
سرمربی جدید خود هنوز به جمع بندی نهایی 
نرسیده‌اند اما اخباری که از این باشگاه به گوش 
می‌رسد حکایت از توافق اولیه با علیرضا منصوریان 
را می‌دهد. او از بین گزینه‌هایی مثل علی دایی، علی 
کریمی، مهدی تارتار و فرهاد مجیدی انتخاب شده 
است و با توجه به منتفی شدن گزینه‌هایی مثل 
دایی و کریمی، مذاکرات با منصوریان جدی‌تر از 
بقیه گزینه‌ها دنبال شده و توافق اولیه هم حاصل 

شده است.

مستطیل سبز
کاهش میانگین سنی کمانداران تیم ملیلغو پیکارهای کشتی امیدهای جهانحکم کمیته انضباطی والیبال علیه باشگاه خاتم

ایلنا: کمیته انضباطی فدراسیون والیبال، باشگاه خاتم را به پرداخت ۴۹ میلیون و ۸۰۰ هزار 
تومان به دو بازیکن پیشین این تیم محکوم کرد. سعید شیرود و امیرعلی محمدفتحعلی به 
ترتیب به دلیل دریافت نکردن باقی‌مانده مطالبات قرارداد سال ۹۸ و پاداش حضور در جمع 
چهار تیم نهایی لیگ برتر سال ۹۶ از باشگاه خاتم شکایت کرده بودند. کمیته انضباطی، ‌ 
باشگاه خاتم را به پرداخت ۱۹ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان به شیرود و ۳۰ میلیون تومان به 
محمدفتحعلی محکوم کرد. طرح شکایت و بدهی خاتم در شرایطی است که فدراسیون والیبال 

پیش از این بارها اعلام کرده بود که باشگاه‌های بدهکار اجازه حضور در لیگ برتر را ندارند.

ایرنا: با موافقت کمیته اجرایی اتحادیه جهانی مسابقات جهانی زیر ۲۳ سال قهرمانی جهان 
که قرار بود از سوم تا ۹ آذر سال‌جاری به میزبانی فنلاند برگزار شود، لغو شد. بنابر اعلام 
اتحادیه جهانی کشتی، با موافقیت کمیته اجرایی، رقابت‌های جهانی زیر ۲۳ سال جهان 
)امیدها( در سال ۲۰۲۰ میلادی برگزار نخواهد شد. این کمیته همچنین تصمیم گرفت تا 
تمام مسابقات بین‌المللی که برای ماه‌های نوامبر و دسامبر در تقویم رسمی اتحادیه ثبت 
شده‌اند کماکان به قوت خود باقی باشند اما میزبانان به منظور حفظ سلامتی کلیه شرکت 

کنندگان، موظف به رعایت کامل دستورالعمل‌های بهداشتی هستند. 

ایسنا: رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان گفت: طی دو سال گذشته میانگین سنی تیم 
ملی مردان در رشته کامپوند با ۱۵ سال کاهش، از ۳۶ به ۲۱ سال رسیده است. »غلامرضا 
شعبانی‌بهار« در مجمع سالانه فدراسیون تیراندازی با کمان که با حضور »مهدی علی‌نژاد« 
معاون وزیر ورزش برگزار شد، افزود: ۹۰ درصد تیم ملی نسبت به دو سال گذشته تغییر 
یافته است البته در بخش کمانداران زن این کاهش میانگین سنی از ۲۹ سال به ۲۷ سال 
بوده است. وی همچنین خاطر نشان کرد: در سال ۹۸ برای تیم‌های ملی ریکرو و کامپوند 

۱۹۰ روز اردوی آماده‌سازی برگزار شد که نتیجه آن کسب سهمیه در تایلند بود.

راهیابی تیم »آکادمی تنیس مؤمن‌زاده« به جمع ۴ تیم برتر جام حذفی کشور

نماینده اصفهان در مسیر قله است
تیم آکادمی تنیس مؤمن‌زاده به جمع چهار تیم برتر 
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گرامیداشت سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی راه 
یافت. در مرحله یک چهارم نهایی، معین معظم و مهرشاد قفقازی از آکادمی تنیس مؤمن‌زاده در 
دیدارهای انفرادی به ترتیب با غلبه بر مهران مقیمی و سامیار الماسی از رستوران هیوده به برتری 
دو بر صفر رسیدند و به مرحله نیمه‌نهایی صعود کردند. آکادمی تنیس مؤمن‌زاده با این پیروزی و 
صعود به جمع چهار تیم، مقام سومی خود را مسجل کرد. دیدارهای نیمه‌نهایی فردا در دهکده 
ورزشی چهارباغ البرز برگزار می‌شود. آکادمی تنیس مؤمن‌زاده با ترکیب »معین معظم«، 
»مهرشاد قفقازی« و »یونس طلاور« و با مربیگری »محمدرضا زرمهر« در مسابقات حضور دارد. 
این تیم موفق‌ترین تیم اصفهانی در این دوره از رقابت‌هاست که با ترکیبی جوان نتایج بسیار 

خوبی را برای تنیس استان اصفهان به ارمغان آورده است.

گپ

نمایندگان ایران تا به اینجای مسابقات لیگ قهرمانان 
آسیا نمایش بسیار بدی از خود بر جای گذاشته‌اند. دور 
رفت مرحله گروهی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در 
منطقه غرب با انجام بازی‌های گروه‌های سوم و چهارم 
به اتمام رسید و حالا سریعاً باید شاهد آغاز دور برگشت 

باشیم. با این وجود نگاه می‌اندازیم به عملکرد چهار 
نماینده کشورمان در دور رفت.

چهار تیم استقلال، شهرخودرو، سپاهان و پرسپولیس 
تا به اینجا ۱۱ بازی انجام داده‌اند که ماحصل آن دو 
برد، دو مساوی و هفت باخت بوده است. به عبارتی از 

۳۳ امتیاز ممکن تنها هشت امتیاز گرفته شده است. 
به بیانی دیگر تنها ۲۴ درصد امتیازات گرفته شده و 
۷۶ درصد باقی‌مانده به صورت کامل یا ناقص به رقبای 
عربستانی، قطری، اماراتی، ازبکستانی و حتی عراقی 
داده شده است. در گروه اول تیم فوتبال استقلال با کنار 
رفتن الوحده امارات شانس خوبی برای صعود دارد. این 
تیم با یک امتیاز از دو بازی در رده دوم گروه خود جای 
دارد. الاهلی عربستان شش امتیازی است و الشرطه 
عراق هم یک امتیاز دارد. در گروه دوم شهرخودرو 
ضعیف‌ترین عملکرد را داشته و هر سه بازی‌اش را باخته 
تا بعد از الهلال عربستانِ ۹ امتیازی، پاختاکور ازبکستانِ 
۶ امتیازی و شباب الاهلی اماراتِ سه امتیاز قعرنشین 

گروه باشد.
در گروه سوم تیم فوتبال پرسپولیس با برد سه شنبه 
چهار امتیازی شد اما همچنان در رده سوم قرار دارد. 
التعاون عربستان و الدحیل با ۶ امتیاز اول و دوم هستند 
و تیم الشارجه امارات با یک امتیاز قعرنشین است. 
سرخپوشان تهرانی با برد اخیر بخت خود را برای صعود 
افزایش دادند. در گروه چهارم هم سپاهان بعد از برد 
مقابل العین دو باخت در برابر رقبای قطری و عربستانی 
تجربه کرد تا حالا با سه امتیاز سوم باشد. در این گروه 
النصر عربستان هفت امتیاز دارد. السد قطر پنج امتیازی 
است و تیم العین امارات با یک امتیاز در قعرجدول جای 

گرفته است.
با این وجود همچنان ۱۱ بازی در مرحله گروهی باقی 

مانده است. به جز شهرخودرو که احتمال صعودش 
بسیار اندک است؛ سه تیم دیگر شانس صعود دارند. 
سرخابی‌های پایتخت با توجه به وضعیت رقبا و 
جایگاهشان در جدول شانس بیشتری دارند؛ سپاهان 
رقبای بسیار سرسخت‌تری دارد اما راه صعود بسته 
نشده است ولی شهرخودرو برای رسیدن به یک هشتم 
نهایی نیازمند یک معجزه است. تا به اینجا پرسپولیس 
و سپاهان تنها تیم‌های با برد هستند. عملکرد ما مقابل 
تیم‌های عربستانی یک برد و سه باخت بوده است. در 
برابر دو تیم قطری دو باخت عایدمان شده است. مقابل 
سه تیم اماراتی یک برد، یک مساوی و یک باخت به 
دست آمده است. در برابر تک نماینده‌های عراق و 
ازبکستان هم به ترتیب یک مساوی و یک باخت حاصل 
شده است. استقلال در گروه یک سه گل خورده و ۲ 
گل به ثمر رسانده است. شهرخودرو در گروه دوم ۶ گل 
خورده و گلی به ثمر نرسانده است. سرخپوشان پایتخت 
در سومین گروه چهار گل خورده و سه گل زده دارند و 
طلایی‌پوشان زاینده‌رود در گروه چهارم چهار گل به 
ثمر رسانده‌اند و پنج بار هم دروازه‌شان باز شده است. 
بدین ترتیب بهترین تیم از لحاظ گل زده سپاهان است 
و بدترین تیم از لحاظ گل خورده شهرخودرو. تفاضل 
گل سه تیم منفی یک است و شهرخودرو با تفاضل 
منفی ۶ بدترین نمایش را داشته است. حال باید دید در 
پایان مرحله گروهی نمایندگان ایران چه نتیجه‌ای را به 

دست می‌آورند.

تحلیلبدمینتون

نایب رئیس زنان فدراسیون بدمینتون گفت: سلب 
رنکینگ المپیک از مسابقات بین‌المللی جام فجر 
تنها در سال ۲۰۲۲ به دلیل شیوع ویروس کرونا رخ 
داد و فدراسیون جهانی اعلام کرد که تمام مسابقات 
بین‌المللی به همین دلیل تا پایان سال دارای این 
امتیاز نخواهند بود. »فریبا مددی« اظهار داشت: از سه 
ماه اول سال یک سری از مسابقات را برگزار کردیم و 
پویش بدمینتون در خانه را در دو مرحله داشتیم. حتی 
از بازیکنان خواستیم تا ویدئوهای بدمینتون خود را 

برای ما بفرستند و به نفرات اول تا سوم جایزه دادیم.
وی افزود: به مناسبت ماه رمضان نیز مسابقات آنلاین 
را در چهار بخش همگانی، فرهنگی، فنی و اطلاعات 
عمومی برگزار کردیم و در پایان به قید قرعه به نفرات 
برتر جوایزی اهدا شد. تمرینات بدنسازی ملی‌پوشان 
را از اردیبهشت ماه آغاز کردیم که هفته‌ای دو روز زیر 
نظر مربی بدنساز تمرینات را انجام می‌دهند. همچنین 
دو مرحله تست آمادگی جسمانی از بازیکنان گرفتیم. 
نایب رئیس فدراسیون بدمینتون با اشاره به اینکه 
تمرینات توپی را از اوایل تیرماه شروع کردیم، گفت: با 
توجه به رعایت پروتکل‌های بهداشتی و کسب مجوز از 
وزارت ورزش، ستاد مبارزه با کرونا و فدراسیون جهانی 
بدمینتون توانستیم اردوها را از تیرماه آغاز کنیم. 
بازیکنان در تهران صبح و بعدازظهر تمرین دارند اما 
چون بازیکنان شهرستانی نمی‌توانند در اردو حضور 

یابند زیر نظر مربیان خود تمرین می‌کنند.
وی ادامه داد: لیگ برتر از هفته گذشته بدون حضور 
تماشاگر و با رعایت پروتکل بهداشتی آغاز شد. در 
بخش زنان پنج تیم حضور دارند و هفته گذشته 
توانستیم پخش مسابقات را در آپارات داشته باشیم. 

هر هفته پنج شنبه‌ها این مسابقات به صورت منظم و 
رفت و برگشت برگزار می‌شود.

مددی در پاسخ به این پرسش که فدراسیون جهانی 
بدمینتون سال گذشته رنکینگ المپیک را از مسابقات 
جام فجر ایران حذف کرد؟ گفت: ارتقای رنکینگ 
جهانی اهمیت زیادی برای کسب سهمیه المپیک 
دارد. فدراسیون جهانی هم رنکینگ المپیک را برای 
همیشه از جام فجر حذف نکرده است بلکه به خاطر 
کرونا اعلام کرد که نمی‌تواند همه ورزشکاران را مجبور 
کند تا در این مسابقات حضور داشته باشند. وی افزود: 
سلب امتیاز المپیک از جام فجر تنها برای همین یکسال 
برداشته شد و بعد از آن نامه‌ای برای ما آمد که تا ژانویه 
۲۰۲۱ اگر مسابقاتی در کل جهان برگزار شود امتیاز 
رنکینگ جهانی ندارد زیرا همه ورزشکاران نمی‌توانند 
شرکت کنند. الان هم مسابقه‌ای برگزار نمی‌شود. در 
صورت برپایی هم امتیاز المپیک را ندارد و اعلام کردند 
که مسابقات گزینشی المپیک را از اول ژانویه به مدت 

۱۷ هفته مسابقاتی برگزار می‌کنند.

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

امیر قلعه‌نویی، پرافتخارترین سرمربی لیگ برتر، 
وقتی از جمع ذوبی‌ها جدا شد و سر از تیم همسایه 
پر سر و صدا )سپاهان( در آورد، نایب قهرمانی لیگ 
۱۸ را در شرایطی به هواداران زردپوش اصفهانی 
هدیه داد که آن‌ها چشم انتظار قهرمانی فصل ۱۹ را 

می‌کشیدند، اما چرا محقق نشد؟
 عاشق حاشیه ...: فلاش‌بک به گذشته 
دردی را برای ژنرال و هواداران ناکام ارتش 
زرد دوا نمی‌کند، اما می‌تواند چراغ راه آینده هر دو 
طرف قلمداد شود. زیرا، یورگن کلوپ، در مصاحبه با 
فرانس فوتبال، در پاسخ به این سؤال، درباره سبک 
بازی مورد علاقه‌اش گفت: سبک بازی من؟ من عاشق 
فوتبالم. به همین سادگی. وقتی یک بازی فوتبال را 
تما شا می‌کنم مدام چیزهای جالب می‌بینم و کشف 
می‌کنم. اگر غیر از این باشد فوتبال تماشا کردن 
چیزی جز تلف کردن وقت نیست. دوست دارم وقتی 
به چشم بازیکنانم نگاه می‌کنم آتش شور و شوق را 
ببینم و علاقه آن‌ها برای جنگیدن را. دوست دارم 
آن‌ها را ببینم که به سمت راست نگاه می‌کنند و به 
چپ پاس می‌دهند. ژنرال سابق سپاهان که بستر 
مناسب را در تیم متمول نصف‌جهان عالی می‌دید، 
بی‌پروا عاشق حاشیه بود. حاشیه‌هایی که انگیزه لازم 
را از بازیکنانش گرفت و تفکر حرفه‌ای و قهرمان شدن 
به سمت غروب آفتاب پر کشید. در این هنگام 
طرفداران پرشور سپاهان در کوی و برزن می‌گفتند؛ 
ای مقام قهرمانی که دوستت می‌داریم، اما نداریمت، 

افسوس و صد افسوس.
پیچیدگی ساختن تیم: ساختن یک تیم،   
بسیار پیچیده‌تر از به کار گیری بهترین 
بازیکنان موجود است. قلعه‌نویی، چنانچه در سپاهان، 
برای موفقیت مداوم، یک فرهنگ سازمانی لازم را 
تدارک می‌دید شک نکنید موفق می‌شد. اگر تمام 
عوامل باشگاه از سیر تا پیاز به طور هماهنگ با امیر، 
هماهنگ می‌شدند، سه امتیاز حساس خانگی برابر 
قهرمان، رایگان به حساب آن‌ها واریز نمی‌شد و مسیر 

قهرمانی نیز هموار می‌شد.
فرهنگ برنده شدن: وجهه‌ای که بیش از   
هر چیز دیگری در فوتبال حرفه‌ای از آن 
غفلت شده و اکثر مربیان از درک آن عاجزند این 
واقعیت است که فرهنگ شما تعیین می‌کند که آیا 
راهبردی‌هایتان کارایی لازم را دارند یا خیر. فرهنگ 
تعیین کننده عملکرد بازیکنان است. ژنرال، باید برای 
ساختن فرهنگ پیروز شدن سپاهان، زمان بیشتری 
را صرف می‌کرد. بعد از مسابقه نقطه عطف جدیدی 
را معرفی می‌کرد )تا هفته ۱۹ فصل ۱۹ خوب بود( اما، 
معلوم نشد چه چیزی باعث شد تا تیم مدعی کسب 

عنوان قهرمانی از بازی خانگی انصراف دهد.
خوش‌بین بودن: یکی از مؤلفه‌های منفی   
کار قلعه‌نویی در مربیگری فوتبال، منت 
گذاشتن زیاد است. امیر خان، بیش از حد اتفاقات 
گذشته را چماق می‌کند و بر سر مخالفان می‌کوبد و 
به نوعی خوش‌بین نیست. انسان‌های خوش‌بین 
سخت تلاش می‌کنند. پول بیشتری بگیرند و مرتباً، 
برنده شوند. قلعه‌نویی، پول خوب می‌گیرد ولی 

خوش‌بین به آینده نیست ...!

نایب رئیس فدراسیون بدمینتون:

جام فجر همچنان دارای امتیاز رنکینگ بین‌المللی است
چرا سپاهان ژنرال، موفق نشد؟

متن و حاشیه علیه هم

هشت از ۳۳!
آنچه بر نماینده ایران در دور رفت لیگ قهرمانان آسیا گذشت


